
UCHWAŁA NR 411.XLVIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie cennika za korzystanie z szaletów publicznych należących do Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do ustalania, w drodze Zarządzenia, cennika za 
korzystanie z szaletów publicznych należących do Miasta Jeleniej Góry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry

Leszek Wrotniewski

Id: 9372551D-84F4-4EDF-9D62-31CD8D96C840. Podpisany Strona 1




